_n'-iet& De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

TOSTAPANE 2 FETTE
VINTAGE

Modello: 0155/05
Codice: 00C015505AR0
EAN: 8003705114890

11 tostapane elettrico della linea vintage di Ariete tosta contemporaneamente 2 fette di pane, grazie al
doppio slot, con la possibilita di scegliere il grado di doratura e tostatura del pane e dei toast che piu
preferisci, grazie ai 6 livelli selezionabili tramite le manopole. Le fette vengono espulse automaticamente
una volta tostate, evitando spiacevoli bruciature, e le pareti fredde ti garantiscono la massima sicurezza
durante 1'utilizzo. Non solo pane tostato: con il tostapane per tostare Vintage Ariete ¢ possibile anche
attivare la funzione defrost, per scongelare in pochi istanti e tostare sandwich e panini farciti, per
gustose merende o per le pause pranzo piu veloci. Il design Vintage, dalle linee morbide e retro e i colori
pastello, rendono il tostapane Vintage un elettrodomestico per arredare la tua cucina con uno
stile shabby chic.

Specifiche prodotto

Potenza 810W

Corpo metallo

Funzioni tosta, scongela e riscalda
Utilizzo con pinze e senza pinze
Pinze Inox

Tostatura regolabile 6 livelli di doratura
Cassettino raccogli briciole estraibile v

Larghezza slot (fessura) 4 cm totali (utile 3 cm circa)
Lunghezza slot 14 cm

Centratura automatica delle fette 4

1/2


https://www.ariete.store/product/tostapane-vintage-ariete-155-celeste-2-fette-pane-tostato

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Espulsione automatica delle fette
Vano avvolgi cavo
Piedini antiscivolo
Marchio di conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

v

v

4

CE
30.00 cm
19.00 cm
20.00 cm
1.60 Kg
245Kg
10.64 Kg
4

64

1240
2480
2912

2/2


http://www.tcpdf.org

