



TOSTAPANE 2 FETTE VINTAGE

Modello: 0155/05

Codice: 00C015505AR0

EAN: 8003705114890

Il **tostapane elettrico** della linea **vintage** di Ariete tosta contemporaneamente **2 fette di pane**, grazie al doppio slot, con la possibilità di scegliere il grado di doratura e tostatura del pane e dei toast che più preferisci, grazie ai 6 livelli selezionabili tramite le manopole. Le fette vengono espulse automaticamente una volta tostate, evitando spiacevoli bruciature, e le pareti fredde ti garantiscono la massima sicurezza durante l'utilizzo. Non solo pane tostato: con il **tostapane per tostare** Vintage Ariete è possibile anche attivare la funzione **defrost**, per **scongelare** in pochi istanti e tostare **sandwich e panini farciti**, per gustose merende o per le pause pranzo più veloci. Il **design Vintage**, dalle linee morbide e retrò e i colori pastello, rendono il tostapane Vintage un elettrodomestico per **arredare la tua cucina** con uno stile **shabby chic**.

Specifiche prodotto

Potenza	810W
Corpo	metallo
Funzioni	tosta, scongela e riscalda
Utilizzo	con pinze e senza pinze
Pinze	Inox
Tostatura regolabile	6 livelli di doratura
Cassettino raccogli briciole estraibile	✓
Larghezza slot (fessura)	4 cm totali (utile 3 cm circa)
Lunghezza slot	14 cm
Centratura automatica delle fette	✓

Espulsione automatica delle fette	✓
Vano avvolgi cavo	✓
Piedini antiscivolo	✓
Marchio di conformità	CE
Lunghezza prodotto	30.00 cm
Larghezza prodotto	19.00 cm
Altezza prodotto	20.00 cm
Peso prodotto	1.60 Kg
Peso scatola	2.45 Kg
Peso master	10.64 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	64
Pezzi container 20	1240
Pezzi container 40	2480
Pezzi container 40H	2912
